PAGE

 [image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Заветинского сельского поселения

Заветинского района Ростовской области

Распоряжение

№ 4
19.01.2011

                                                 с.Заветное

	О внесении изменений в приложение к распоряжению Администрации Заветинского сельского поселения от 31.12.2010 № 180

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 5 Областного закона от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области» и в целях приведения нормативных правовых актов Администрации Заветинского сельского поселения в соответствие действующему федеральному и областному законодательству:

1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Заветинского сельского поселения от 31.12.2010 № 180 «Об утверждении «Квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Заветинского сельского поселения» следующие изменение:

подпункт 1.1. пункта 1 части 3 изложить в следующей редакции:

«1.1. Высшее или среднее профессиональное образование».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль  за  исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                               В.В.Потолохин
Распоряжение вносит

ведущий специалист по правовой, кадровой

работе и взаимодействию с представительным

органом  сельского поселения

PAGE